
 

  

 

Uchwała Senatu PG 

nr 483/2020/XXIV 

z 17 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Senatu PG nr 224/2018/XXIV z 12 grudnia 2018 r. w sprawie: zasad 

przyjmowania na studia pierwszego stopnia na Politechnice Gdańskiej laureatów oraz finalistów 

niektórych olimpiad i konkursów od roku akademickiego 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 70 ustęp 6 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z póź. zm.), Senat Politechniki Gdańskiej uchwala co następuje:  

 

§1 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały Senatu PG nr 224/2018/XXIV z 12 grudnia 2018 r. w sprawie: 

zasad przyjmowania na studia pierwszego stopnia na Politechnice Gdańskiej 

laureatów oraz finalistów niektórych olimpiad i konkursów od roku akademickiego 2019/2020, 

w Konkursach PG dodaje się konkurs Wiem na bank – Indeks na WZiE na następujących 

kierunkach studiów: Analityka gospodarcza, Ekonomia, Zarządzanie i Zarządzanie inżynierskie. 

2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian.  

 

§2 Wersja jednolita załącznika do uchwały, o której mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PG 

 

 

 

 

----------------------------------------- 

prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 



 

  

 

Załącznik  

  
 
 
 
 
 
 
 
Kierunek studiów 

A
st

ro
no

m
ii 

 

B
io

lo
gi

cz
na

 

C
he

m
ic

zn
a 

F
iz

yc
zn

a 

G
eo

gr
af

ic
zn

a 

In
fo

rm
at

yc
zn

a 

In
no

w
ac

ji 
T

ec
hn

ic
zn

yc
h 

 i 
W

yn
al

az
cz

oś
ci

 

M
at

em
at

yc
zn

a 

 

P
rz

ed
si

ęb
io

rc
zo

śc
i 

T
ec

hn
ik

i  
S

am
oc

ho
do

w
ej

 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 B

ud
ow

la
ny

ch
 

W
ie

dz
y 

E
ko

lo
gi

cz
ne

j 

W
ie

dz
y 

E
ko

no
m

ic
zn

ej
 

W
ie

dz
y 

E
le

kt
ry

cz
ne

j i
 E

le
kt

ro
ni

cz
ne

j 

W
ie

dz
y 

E
le

kt
ry

cz
ne

j i
 E

le
kt

ro
ni

cz
ne

j 
„E

ur
oe

le
kt

ra
” 

W
ie

dz
y 

G
eo

de
zy

jn
ej

 i 
K

ar
to

gr
af

ic
zn

ej
 

W
ie

dz
y 

T
ec

hn
ic

zn
ej

 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 R

ol
ni

cz
yc

h 

W
ie

dz
y 

o 
P

ol
sc

e 
i Ś

w
ie

ci
e 

W
sp

ół
cz

es
ny

m
 

W
ie

dz
y 

o 
P

ań
st

w
ie

 i 
P

ra
w

ie
 

W
ie

dz
y 

o 
Ż

yw
no

śc
i  

W
ie

dz
y 

o 
Ż

yw
ie

ni
u 

i Ż
yw

no
śc

i 

Konkursy PG5) 

P
ow

sz
ec

hn
y 

In
te

rn
et

ow
y 

K
on

ku
rs

 

dl
a 

uc
zn

ió
w

 s
zk

ół
 ś

re
dn

ic
h 

- 
M

at
em

at
yk

a 

„I
nd

ek
s 

W
cz

eś
ni

ej
 n

a 
W

E
iA

” 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 P
ro

je
kt

ow
y 

„W
yg

ra
j I

nd
ek

s 
W

E
T

I”
 

K
on

ku
rs

 C
he

m
ic

zn
y 

  
"W

yg
ra

j I
nd

ek
s”

 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 "
W

yg
ra

j 
In

de
ks

" 
- 

M
at

em
at

yk
a 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 "
W

yg
ra

j 
In

de
ks

" 
- 

F
iz

yk
a 

W
ie

m
 n

a 
ba

nk
- 

In
de

ks
 n

a 
W

Z
IE

 

Architektura        x x                    

Analityka gospodarcza    x  x  x x     x    x  x        x 

Automatyka, cybernetyka i robotyka    x  x x x x      x x  x           

Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 

   x  x x x x      x x  x     x      

Biotechnologia  x x x   x x x         x    x   x    

Budownictwo    x    x x   x      x           

Chemia  x x x   x x x    x     x    x   x    

Chemia budowlana   x x   x x x   x x     x       x    

Ekonomia      x x    x    x      x        x 

Elektronika i telekomunikacja    x  x x x x      x x  x      x     

Elektrotechnika    x  x x x x      x x  x     x      

Energetyka    x  x x x x  x  x2)  x x  x     x3)      

Fizyka techniczna x   x  x x x x         x         x  

Geodezja i kartografia    x  x  x x   x     x x           

Gospodarka przestrzenna     x   x x   x     x x           

Informatyka    x  x  x x         x           

Nazwa 

olimpiady/konkursu 



 

  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
Kierunek studiów 

A
st

ro
no

m
ii 

 

B
io

lo
gi

cz
na

 

C
he

m
ic

zn
a 

F
iz

yc
zn

a 

G
eo

gr
af

ic
zn

a 

In
fo

rm
at

yc
zn

a 

In
no

w
ac

ji 
T

ec
hn

ic
zn

yc
h 

 i 
W

yn
al

az
cz

oś
ci

 

M
at

em
at

yc
zn

a 

 

P
rz

ed
si

ęb
io

rc
zo

śc
i 

T
ec

hn
ik

i  
S

am
oc

ho
do

w
ej

 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 B

ud
ow

la
ny

ch
 

W
ie

dz
y 

E
ko

lo
gi

cz
ne

j 

W
ie

dz
y 

E
ko

no
m

ic
zn

ej
 

W
ie

dz
y 

E
le

kt
ry

cz
ne

j i
 E

le
kt

ro
ni

cz
ne

j 

W
ie

dz
y 

E
le

kt
ry

cz
ne

j i
 E

le
kt

ro
ni

cz
ne

j 
„E

ur
oe

le
kt

ra
” 

W
ie

dz
y 

G
eo

de
zy

jn
ej

 i 
K

ar
to

gr
af

ic
zn

ej
 

W
ie

dz
y 

T
ec

hn
ic

zn
ej

 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 R

ol
ni

cz
yc

h 

W
ie

dz
y 

o 
P

ol
sc

e 
i Ś

w
ie

ci
e 

W
sp

ół
cz

es
ny

m
 

W
ie

dz
y 

o 
P

ań
st

w
ie

 i 
P

ra
w

ie
 

W
ie

dz
y 

o 
Ż

yw
no

śc
i  

W
ie

dz
y 

o 
Ż

yw
ie

ni
u 

i Ż
yw

no
śc

i 

Konkursy PG5) 

P
ow

sz
ec

hn
y 

In
te

rn
et

ow
y 

K
on

ku
rs

 

dl
a 

uc
zn

ió
w

 s
zk

ół
 ś

re
dn

ic
h 

- 
M

at
em

at
yk

a 

„I
nd

ek
s 

W
cz

eś
ni

ej
 n

a 
W

E
iA

” 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 P
ro

je
kt

ow
y 

„W
yg

ra
j I

nd
ek

s 
W

E
T

I”
 

K
on

ku
rs

 C
he

m
ic

zn
y 

  
"W

yg
ra

j I
nd

ek
s”

 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 "
W

yg
ra

j 
In

de
ks

" 
- 

M
at

em
at

yk
a 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 "
W

yg
ra

j 
In

de
ks

" 
- 

F
iz

yk
a 

W
ie

m
 n

a 
ba

nk
- 

In
de

ks
 n

a 
W

Z
IE

 

Inżynieria biomedyczna   x x  x x x x      x x  x           

Inżyniera danych    x  x  x x         x           

Inżynieria materiałowa   x x  x x x x  x  x     x       x1)  x4)  

Inżynieria mechaniczno-medyczna   x x  x x x x  x       x           

Inżynieria środowiska   x x    x x   x x     x           

Matematyka    x  x  x x     x    x        x   

Mechanika i budowa maszyn    x  x x x x  x       x           

Mechatronika    x  x x x x  x    x x  x           

Nanotechnologia    x  x x x x         x         x  

Oceanotechnika    x x x x x x      x   x           

Technologia chemiczna   x x   x x x    x     x       x    

Transport     x x x  x x  x x      x           

Transport i logistyka    x x x x x x  x x   x   x           

Zarządzanie    x  x  x x x        x          x 

Zarządzanie i inżynieria produkcji    x  x x x x x x   x    x  x x        

Zarządzanie inżynierskie    x  x  x x x    x    x  x x       x 

Zielone technologie   x x x    x x    x     x x      x    

 
1) Dotyczy tylko kandydatów na Wydział Chemiczny 
2) Dotyczy tylko kandydatów na Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa 
3) Dotyczy tylko kandydatów na Wydział Elektrotechniki i Automatyki 
4) Dotyczy tylko kandydatów na Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 
5) Ważność uzyskanego dyplomu określa regulamin konkursu 

 

6)  

Nazwa 

olimpiady/konkursu 


